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La Blanca Gold - VISION
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Marzysz o żywicy, marzysz o kwiatach i liściach pokrytych lśniącym białym złotem, marzysz o niewyobrażalnych lepkich palcach, po których
następuje oaza spokoju i relaksu. Cóż, jeśli to zależy ode mnie, możesz przestać marzyć i zacząć rosnąć - „La Blanca Gold” da Ci to wszystko i
mnóstwo.

W Vision Seeds HQ skupiamy się na stworzeniu najwyższej klasy genetyki konopi, a „La Blanca Gold” aka „My Precious” w biurze Vision Seeds,
ze względu na jej odurzające moce, jest bez wątpienia NAJLEPSZYM szczepem konopi.

Wysoka i rozgałęziona nasza cenna „La Blanca Gold”, z ciężkimi kryształowymi pąkami na każdej gałęzi, doskonale nadaje się do uprawy na
zewnątrz, nawet w mniej sprzyjających warunkach, ze względu na jej niesamowitą odporność na pleśń. Na zewnątrz może osiągać wysokość od
2,5 do 3 metrów. Wewnątrz również poczuje się jak w domu, w kokosie, hydroponice lub w glebie. „La Blanca Gold” jest bardzo elastyczna i
dobrze sobie radzi we wszystkich.
Dzięki bardzo dobrej równowadze THC do CBD „La Blanca Gold” jest bardzo dobrą odmianą konopi do użytku medycznego. Wiadomo, że „La
Blanca Gold” jest bardzo skuteczny jako środek zwiotczający mięśnie i zapewnia objawowe złagodzenie spastyczności w SM. Jest niezwykle
skuteczna w walce z lękiem i stresem i często jest używana do kontrolowania objawów zespołu nadpobudliwości psychoruchowej z deficytem
uwagi (ADHD): nadpobudliwości, impulsywności i nieuwagi. W porównaniu z innymi naszymi szczepami „La Blanca Gold” plasuje się dobrze pod
względem wartości leczniczej.

„La Blanca Gold” to bardzo aromatyczny, bardzo ostry zapach skunksa od samego początku, warto wziąć to pod uwagę przy wyborze
konfiguracji. Ma przyjemny, gładki dym o słodko-cukrowym smaku.

„La Blanca Gold” to odmiana, którą każdy hodowca powinien zdecydowanie wypróbować w pewnym momencie, powiedziałbym raczej
wcześniej niż później - Vision Seeds życzy miłego wzrostu i palenia i wróć, aby podzielić się z nami swoimi doświadczeniami dotyczącymi uprawy
Vision Seeds !

Typ: Feminizowane
Genotyp: 80% Indica / 20% Sativa
Geny: Super Skunk x Great White x Skunk # 1
Kwitnienie Indoor: 60-65 dni
Plon Indoor: 450-600 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Wrzesień / Październik
Plon Outdoor: 600-800 g / roślinę
THC: 21% 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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